
АдмЫстрашя
1вашвського

Администрация
Ивановского

Кьырым 
Джумхуриети 

Нижнегорск болюгининъ 
Ивановское 

кой къасабасынынъ 
идареси

сшьського поселения 
Нижньопрського району 

Республжи 
Крим Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 95

Нижнегорского района 
Республики

сельского поселения

от 18 сентября 2023 года с.Тамбовка

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Утверждение 
схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории», 
утвержденный постановлением администрации 
Ивановского сельского поселения от 01.06.2023 г. № 60

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение 
Нижнегорского района Республики Крым, администрация Ивановского сельского 
поселения Нижнегорского района Республики Крым

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 
утвержденный постановлением администрации Ивановского сельского поселения от 
01.06.2023 г. №60:

1.1. В абзаце 1 пункта 7.1 подраздела 7 раздела II Административного 
регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «не более чем двадцать 
дней».

1.2. В абзаце 2 пункта 7.1 подраздела 7 раздела II Административного 
регламента слова «не позднее сорока пяти календарных дней» заменить словами «не 
более чем до тридцати пяти дней».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 
Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района Республики 
Крым в разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Ивановское 
сельское поселение (https://ivanovscoe.rk.gov.ru/), на официальном сайте 
администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

https://ivanovscoe.rk.gov.ru/


Республики Крым (Ъйр5://ивановское-сп.рфЛ, а также на информационном стенде в 
здании администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района 
Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, село 
Тамбовка, улица Школьная, 3 а.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на сектор по 

вопросам предоставления муниципальных услуг, землеустройства, и 
муниципального имущества, территориального планирования и кадрово-правовой 
работы администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района 
Республики Крым.

Председатель Ивановского сельского совета -
глава администрации Ивановского сельского п о с е л е н и я Н . Н .  Шарафеев


